
22 november 2024 

Öppet brev till travet och galoppen i Skåne    

Den enda hållbara vägen framåt  

Det handlar inte om att välja mellan trav och galopp – det handlar om att säkra framtiden 
för båda sporterna. Så släpp känslorna, lyft blicken och enas kring ett Jägersro för både 
travet och galoppen, skriver Peter Norman, styrelseordförande i ATG, och Hasse Lord 
Skarplöth, vd ATG, i ett öppet brev. 
 
Travet och galoppen i Skåne står inför ett vägskäl. Beslut som fattas nu kommer forma sportens 
framtid för lång tid framåt.  

Trots att samtliga experter, tjänstemän och styrelser är överens om att en samlokalisering till 
nya Jägersro är den enda ekonomiskt och strategiskt hållbara lösningen, fortsätter 
känslomässiga argument att stå i vägen för rationellt tänkande.  

ATG ser sig därför tvingade att bryta sin tystnad och belysa de obestridliga fakta som står på 
spel.  

Ekonomiska realiteter kan inte ignoreras 

Från och med den 31 december 2027 kommer det sannolikt inte att finnas någon galoppbana i 
Skåne. Samtidigt saknas en finansiär för att bygga en ny bana i Bara, vilket gör alternativet om en 
separat bana till just nu en vision utan verklig förankring. Att bygga två separata anläggningar är 
inte bara ekonomiskt oförsvarbart, det skulle innebära årliga kostnader på minst 20 miljoner 
kronor som travet och galoppen gemensamt måste bära. Detta är pengar som annars skulle 
kunna användas till prispengar för aktiva, något som direkt påverkar sportens konkurrenskraft 
och attraktionskraft. 

Samlokalisering erbjuder inte bara möjligheten att minimera kostnader genom synergier, utan 
också att koncentrera ATG:s investeringar i spelupplevelser och tv-sändningar. Genom att 
samla allt på Jägersro kan vi garantera en upplevelse i toppklass för såväl åskådare på plats som 
tittare framför skärmen. 

ATG:s åtaganden vid en samlokalisering 

För att visa på vårt fulla stöd för en samlokalisering är ATG redo att bidra på två konkreta sätt:   

1. Förmånligt lån till Svensk Galopp: Svensk Galopp har idag ett finansiellt krävande 
lån på 100 miljoner kronor. Vi är beredda att omförhandla detta lån till betydligt bättre 
villkor, vilket skulle stärka deras ekonomiska position avsevärt.  Vid en samlokalisering 
finns de ekonomiska förutsättningarna för ATG att ge ett motsvarande lån till bättre 
villkor. 

2. Investeringar i nya Jägersro: Vi kommer investera rejält i att skapa en världsledande 
spelupplevelse på plats och höja kvaliteten på tv-sändningarna till den högsta nivån. 
Det här är inte bara en satsning på dagens publik utan också på framtidens generationer 
av trav- och galoppentusiaster. 

  



Vad är viktigast - egen bana eller sportens överlevnad? 

Vill vi prioritera symboliken av en egen bana, trots att resurser saknas och konsekvenserna blir 
förödande för sportens ekonomi? Eller väljer vi att säkerställa att Skånes tränare och hästägare 
har bästa möjliga förutsättningar att verka och växa under de kommande 20 åren? 

Beslutet måste fattas nu. Nya Jägersro är redan under planering, och för varje dag som går 
förloras möjligheter att realisera en hållbar lösning. 

En uppmaning till ansvarstagande 

ATG vädjar till trav- och galoppsällskapen i Skåne att lyfta blicken från den lokala rivaliteten och 
istället fokusera på helheten. Samlokalisering är inte bara en möjlighet, det är en nödvändighet. 
Det handlar inte om att välja mellan trav och galopp – det handlar om att säkra framtiden för 
båda sporterna. 

Låt oss fatta ett modigt, rationellt och ansvarsfullt beslut. Framtiden väntar inte. 

Peter Norman, styrelseordförande ATG 
Hasse Lord Skarplöth, vd ATG 


